RS e
LIBIMIA POLITICA
W Martiis
"
S\ 7t .

 BBLIGAZIONE CAMBIARIA
VA4

‘\ 3
b PER LA
S M e W

e

\]

12 i L R AR

IV CROCIATA

NOTA
dal Prof.

SALVATORE COGNETTI OE MARTIIS

%L
7

TORINO
CARLO CLAUSEN
Libraio della R. Aceademia delle Scienze

{ 1894

UNOBBLIGAZIONE CAMBIARIA

PER LA

LYV CROCIAT A

NOTA
del Prof

SALVATORE COGNETITI OE MARTIIS

ZOON
¥ N.ro INVFN™* 310
(I .v ‘t 17_(1 \

b |

TORINO
CARLO CLAUSEN

1894

Bstr. dagli Atti de lla R. Accademia delle Scienze di Torino, Vol

Adunanza del 10 Giugno 1894

Torino Stabilimento Tipografico Vincexzo Boxa.

. XXIX.

-

S

1. Nella prima parte delle Urkunden zur dlteren Handels-
und Staatsgeschichtes der Republik: Venedig ece. edite dal Tafel
¢ dal Thomas (1) e I'i[n'mlnllu da due autografi dell’Archivio di
Venezia il seguente documento sotto il titolo: Obligatio Bal-

duint comitis Flandriae . D. 1202, m. Octobri.

1. Amen

Henriei Danduli, der gratia ineliti Venetiarm

® In nomine Dei ets

In presentia dor

Ducis et domini Lodoviel Blesensis comitis et Clarimontis, mariscalei Cam

liornm baronum plurinm. Dominus Balduinus comes Flandrie ¢

vi.. (*) instituit se debitorem ad faciendum solvi in fera Lignini (**) que
prius fieri debet, Markisino Superantio, Petro Julian Marino Gradenigo
ot Luce Ardit nobilibus viris de Venetia vel eornm misso, omni conditions

hjecta, mar — ad rationem de soldis tredecim et denarii
juattuor argenti centum et decem et octo et uneia
res. Et ita juramento firmasse. Et si non ita servavitur
xit se velle quod dicti viri tantum de bonis hominum terre sue caperent
ihi | t pe esarcirent. Rogavitque dic lominum
Ducem ut eis ad hoe suum prestaret auxilinm et favorer
\ctum est hoe in tamba sancti Herasmi anno domini MCC secundo mense
n et n m tu 1
et it 1 wtre 1ta
3 Henriet Danduli det t D

i matre. Quia ju

tarius A«U‘”.‘,‘{w.‘

nec auxi, nec minui, complevi

1) Fontes rerum austriacarum ete. Zweit. Abteil. Diplom. et Act.,
XII Band. Urk. ecc. I Th. Wien, 1856, p. 385 sgg
MarTiI8

4 SALVATORE COGNETTI DE MARTIIS

(lost uno degli esemplari; 'altro ha le seguenti sottoscri-
zioni :

Keo Venerius Dalmasius presbiter et notarins sicut vidi in maftre ita

testis sum in filia.
ro Oto sancti Jacobi presbiter et notarius sicut vidi in matre ita te-

I

tificor in filia.
Ego Dominicus Suavie diaconus et notarins hoc exemplum exemplavi

hoe suprascripto anno et mense nec auxi nec minui complevi et roboravi.

Agli asterischi qui segnati nel testo corrispondono due note
degli editori, la prima delle quali spiega l'abbreviatura Hayn
per “ Hayniae seu Hannoniae , che e l'attuale provincia helga
dell’Hainault; la seconda dice cosi: “ Sic mss., ut quidem vi-
detur. Est stata dies (feria). Inter sanctos invenitur Linguinus